ПРОТОКОЛ №31.1/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в очной форме посредством видео-конференц-связи

 «09» июня 2022 года

Присутствовали:

Ким М. Г. - директор по закупкам - председатель

комиссии

Обидина Е.А.

Бирюков А.В.

Лаздовский Е.В.

- начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- начальник отдела экономической

безопасности

- начальник технического отдела

- заместитель

председателя

комиссии

- член комиссии

- член комиссии

Титков С.Н. - начальник отдела организации закупок - член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 5  человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Эмануилов А.И.

Платон С.А.

Курицын А.Е.

Давыдова Т.Н.

- директор по автоперевозкам

- начальник отдела категорийных закупок

- главный специалист отдела организации закупок

- ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Северо-Кавказской железной дороге

Повестка дня:

Подведение итогов 4 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету: «Аренда/субаренда транспортных средств с экипажем для перевозки

порожних и груженых контейнеров с/на  контейнерного(ый) терминала Ростов-

Товарный филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на СКЖД».

Номер закупки: РО-НКПСКЖД-21-0014

2

Докладчик: ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской

железной дороге Давыдова Т.Н.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

Кавказской железной дороге (Протокол №7/ПРГ заседания, состоявшегося

27 мая 2022 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1

(одна) заявка от следующего претендента:
Претендент №1: ИП Гелих О.С.

ИНН: 231505769556

Регистрационный номер заявки: 18

Дата и время подачи заявки: 27.05.2022  10:00

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в закупке

способом размещения оферты №РО-НКПСКЖД-21-0014 ИП Гелих О.С. и

признать ее участником (победителем) закупки.

4. Принять решение о заключении договора с участником

(победителем) закупки способом размещения оферты с максимальной

(совокупной) ценой договора 73 000 000,00 (семьдесят три миллиона) рублей 00

копеек с учетом всех налогов (кроме НДС) и предельными ставками арендной

платы в соответствии с Приложением № 1 к настоящему протоколу.

5. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

Кавказской железной дороге Бабичу Е.Е.:

5.1. уведомить ИП Гелих О.С. о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

5.2.  обеспечить в установленном порядке заключение договора с ИП

Гелих О.С. на условиях, определенных документацией о закупке и заявкой

участника;

5.3. в соответствии с подпунктом 1.1.17 пункта 1.1 Документации о

закупке принять решение об отказе от проведения последующих этапов

оферты.

Решение принято единогласно.

 «09» июня 2022 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии Ю.В. Мостовая

3

Приложение № 1

к Протоколу №31.1 /КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного в очной форме

посредством видео-конференц-связи

«09» июня 2022 года

Предельные ставки арендной платы за предоставление транспортного

средства с экипажем для перевозки контейнеров с контейнерного

терминала Ростов-Товарный филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Северо-Кавказской железной дороге

№ п/п Название услуги
Единицы

измерения

Цена в руб. без НДС за 1

контейнер

20фт/24тн(с

массой

брутто

контейнера

до 24тн.);

20фт/30тн

(с массой

брутто

контейнера

до 30тн.)

40фт/30тн

(с массой

брутто

контейнера

до 30 тн.)

Ростовская область

Городские округа, города

1 Ростов (по городу) контейнер(ов) 6500 8000

2 Азов контейнер(ов) 9000 12500

3 Аксай контейнер(ов) 6500 9500

4 Батайск контейнер(ов) 7500 9500

5 Каменск-Шахтинский контейнер(ов) 17500 21500

6 Таганрог контейнер(ов) 12500 16500

7 Шахты контейнер(ов) 11000 14500

8 Новочеркасск контейнер(ов) 10000 12500

9 Новошахтинск контейнер(ов) 12000 15000

10 Волгодонск контейнер(ов) 26000 28000

11 Гуково контейнер(ов) 13600 19000

12 Донецк контейнер(ов) 18800 22800

4

13 Зверево контейнер(ов) 13300 19000

14

г. Ростов-на-Дону, пер. 1-й

Машиностроительный, 21 (опасный

груз)

контейнер(ов) 7500

Муниципальные районы

1 Азовский контейнер(ов) 9000 12500

2 Аксайский контейнер(ов) 7500 10500

3 Багаевский

контейнер(ов) 11100 14200

4 Белокалитвинский

контейнер(ов) 18500 22800

5 Боковский

контейнер(ов) 33900 36300

6 Верхнедонской

контейнер(ов) 34800 37500

7 Веселовский

контейнер(ов) 12800 17500

8 Волгодонской

контейнер(ов) 26000 28000

9 Дубовский

контейнер(ов) 31500 33500

10 Егорлыкский

контейнер(ов) 13500 19000

11 Заветинский

контейнер(ов) 38600 41500

12 Зерноградский контейнер(ов) 11100 14300

13 Зимовниковский

контейнер(ов) 29200 31000

14 Кагальницкий

контейнер(ов) 10000 12400

15 Каменский

контейнер(ов) 17500 21500

16 Кашарский

контейнер(ов) 27500 30400

17 Константиновский

контейнер(ов) 17500 22500

18 Красносулинский

контейнер(ов) 12800 17500

19 Куйбышевский

контейнер(ов) 17500 21000

20 Мартыновский

контейнер(ов) 22300 25900

21 Матвеево-Курганский

контейнер(ов) 13200 17900

22 Миллеровский

контейнер(ов) 24100 27800

23 Милютинский

контейнер(ов) 28400 30500

24 Морозовский

контейнер(ов) 26500 29500

25 Мясниковский

контейнер(ов) 8700 11300

26 Неклиновский

контейнер(ов) 12200 14100

27 Обливский

контейнер(ов) 32400 34000

28 Октябрьский

контейнер(ов) 11400 14300

29 Орловский контейнер(ов) 26600 30000

30 Песчанокопский

контейнер(ов) 20000 24300

31 Пролетарский контейнер(ов) 24800 27800

32 Ремонтненский контейнер(ов) 38100 40200

33 Родионово-Несветайский

контейнер(ов) 10000 12400

34 Сальский

контейнер(ов) 22100 25600

35 Семикаракорский

контейнер(ов) 14200 19500

36 Советский

контейнер(ов) 36600 39000

37 Тарасовский

контейнер(ов) 21800 25500

38 Тацинский

контейнер(ов) 24700 27300

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%92%D0%B5%D1%80%D1%85%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%92%D0%B5%D1%81%D1%91%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%92%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D1%83%D0%B1%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%95%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BB%D1%8B%D0%BA%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%97%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%97%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%B0%D1%88%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D1%83%D0%B9%D0%B1%D1%8B%D1%88%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%8B%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B0%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%BE-%D0%9A%D1%83%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B8%D0%BB%D0%BB%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B8%D0%BB%D1%8E%D1%82%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D1%8F%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9D%D0%B5%D0%BA%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%BA%D1%82%D1%8F%D0%B1%D1%80%D1%8C%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D0%B5%D1%81%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE-%D0%9D%D0%B5%D1%81%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A2%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A2%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD

5

39 Усть-Донецкий

контейнер(ов) 17500 22000

40 Целинский

контейнер(ов) 17500 21500

41 Цимлянский

контейнер(ов) 26000 28000

42 Чертковский

контейнер(ов) 31200 33100

43 Шолоховский

контейнер(ов) 34750 37250

44 г. Шахты, ул. Доронина, 2б контейнер(ов) 13000 -

45

Каменский рн.,  х. Старая станица,

ул. Красное Знамя, 33-а (опасный

груз)

контейнер(ов) 21500

№ п/п Название услуги
Единицы

измерения

Цена в руб. без НДС за 1

контейнер

20фт/24тн(с

массой

брутто

контейнера

до 24тн.);

20фт/30тн

(с массой

брутто

контейнера

до 24 тн.)

40фт/30тн

(с массой

брутто

контейнера

до 24 тн.)

Иные Регионы

1
Республика Калмыкия, Яшалтинский

район
контейнер(ов) 26500 30750

2 г. Владикавказ контейнер(ов) 57500 64000

3 г. Грозный контейнер(ов) 68000 72500

4 КБР, Прохладненский район контейнер(ов) 48000 53000

5 КБР, Черекский район контейнер(ов) 39700 42000

6
Республика Адыгея, Гиагинский

район
контейнер(ов) 31500 33500

Краснодарский край

1 г. Краснодар контейнер(ов) 32000 35000

2 г. Новороссийск контейнер(ов) 40000 42000

3 г. Геленджик контейнер(ов) 41000 44000

4 г. Горячий Ключ контейнер(ов) 32900 34800

5 г. Сочи контейнер(ов) 54000 56000

6 г. Армавир контейнер(ов) 31300 33100

7 г. Анапа контейнер(ов) 40000 42000

8 Абинский район контейнер(ов) 35300 38900

9 Апшеронский район контейнер(ов) 34750 37400

10 Белоглинский район контейнер(ов) 21800 25500

11 Белореченский район  контейнер(ов) 32000 33250

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A3%D1%81%D1%82%D1%8C-%D0%94%D0%BE%D0%BD%D0%B5%D1%86%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A6%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A6%D0%B8%D0%BC%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A7%D0%B5%D1%80%D1%82%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD

6

12 Брюховецкий район контейнер(ов) 23250 26800

13 Выселковский район контейнер(ов) 23100 26800

14 Гулькевичский район контейнер(ов) 26300 29300

15 Динской район контейнер(ов) 29000 31000

16 г. Ейск контейнер(ов) 21200 25500

17 Кавказский район контейнер(ов) 26200 29000

18 Калининский район контейнер(ов) 29000 31000

19 Каневской район контейнер(ов) 19600 23900

20 Кореновский район контейнер(ов) 26000 28000

21 Красноармейский район контейнер(ов) 32200 34000

22 Крыловский район контейнер(ов) 16500 21500

23 Крымский район контейнер(ов) 38600 40750

24 Курганинский район контейнер(ов) 31400 33300

25 Кущёвский район контейнер(ов) 12200 16000

26 Лабинский район контейнер(ов) 34400 37000

27 Ленинградский район контейнер(ов) 16500 21000

28 Мостовский район контейнер(ов) 36500 38800

29 Новокубанский район контейнер(ов) 30300 32000

30 Новопокровский район контейнер(ов) 26200 27800

31 Отрадненский район контейнер(ов) 36200 38500

32 Павловский район контейнер(ов) 17500 21500

33 Приморско-Ахтарский район контейнер(ов) 26600 30000

34 Северский район контейнер(ов) 33300 35000

35 Славянский район контейнер(ов) 34500 34000

36 Староминский район контейнер(ов) 14500 20000

37 Тбилисский район контейнер(ов) 26200 29200

38 Темрюкский район контейнер(ов) 38000 39800

39 Тимашевский район контейнер(ов) 30000 34000

40 Тихорецкий район контейнер(ов) 19600 23900

41 Туапсинский район контейнер(ов) 41000 43500

42 Успенский район контейнер(ов) 32900 34900

43 Усть-Лабинский район контейнер(ов) 26500 29500

44 Щербиновский район контейнер(ов) 17500 21900

Ставропольский край

1 г. Георгиевск контейнер(ов) 42800 47700

2 г. Ставрополь контейнер(ов) 35000 37000

3 г. Светлоград контейнер(ов) 38600 41500

4 г. Ессентуки контейнер(ов) 42000 45000

5 г. Невинномысск контейнер(ов) 37750 40000

6 г. Пятигорск контейнер(ов) 42500 46750

7 г. Кисловодск контейнер(ов) 44000 48500

8 Грачевский район контейнер(ов) 35300 38000

9 Новоалександровский район контейнер(ов) 30000 31800

10 Шпаковский район контейнер(ов) 33500 36000

7

11

Ставропольский край,

Минераловодский р-н, п.

Анджиевский

контейнер(ов) 41500 44250

Республика Крым

1 г. Симферополь контейнер(ов) 60000 68000

2 г. Севастополь контейнер(ов) 69000 73500

3 г. Алушта контейнер(ов) 63000 69000

4 г. Красноперекопск контейнер(ов) 65000 70500

5 г. Евпатория контейнер(ов) 67000 71500

6 г. Старый Крым контейнер(ов) 52000 57000

7 г. Керчь контейнер(ов) 42000 46000

8 г. Судак контейнер(ов) 55500 59000

9 г. Феодосия контейнер(ов) 51750 55000

II

Нормативное время предоставления

автотранспорта при простое под

грузовыми операциями

час(ов) 3 4

III

Работа автомобиля сверх норматива

(за один час простоя) при

завозе/вывозе

количество

(типовое) руб.
1000 1000

IV

Загрузка/выгрузка контейнера по

дополнительному адресу (в пределах

одной тарифной зоны)

количество

(типовое)руб. 761 761